ПРОЕКТ

Совет депутатов

Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от ___ ______ 2025 года                                № ____
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 18.12.24 № 18 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и размеров должностных окладов муниципальных служащих»
В соответствии с Областным законом Ленинградской области № 14-оз от 11.03.2008 года «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (далее – Совет депутатов)
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и размеры должностных окладов муниципальных служащих (далее – Перечень), утвержденный решением Совета депутатов от 18.12.2024 № 18 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и размеров должностных окладов муниципальных служащих»:
1.1.  В раздел: «Категория «Руководители», «Ведущие должности муниципальной службы», части I Перечня («Перечень должностей муниципальной службы и размеры должностных окладов муниципальных служащих в Совете депутатов Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»), включить следующую должность муниципальной службы:
	Наименование должностей муниципальной службы
	Размер должностного оклада (рублей)

	Категория «Руководители»

	Ведущие должности муниципальной службы

	Заместитель руководителя аппарата Совета депутатов муниципального района
	36777

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ломоносовского муниципального района в сети Интернет.
Глава Ломоносовского

муниципального района                                                                                            В.М. Иванов